
liHe

HOHE

S

35 1

NÁVŠTĚVY

BYDLENÍ

6 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké 
jsou designové novinky, bez 
kterých se určitě neobejdete.

20 STYL MĚSÍCE
JOMO je také o užívání si 
volných chvil v harmonickém 
domově při srdci milých 
činnostech.

32 TIPY
Praktické, stylové, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

33 VYBER DOPLNKU 
VE STYLU VÍTĚZŮ
Přinášíme vám několik 
inspirací, jak zařizovat ve stylu 
nejkrásnějších soutěžních 
interiérů.

57 PRŮVODCE
Potřebujete zrelaxovat tělo 
i duši? Vytvořte si domácí SPA.

10 BAREVNE BYDLENI
Navštívili jsme veselý interiér, 
který vyzařuje mimořádně 
pozitivní energii.

22 PANELÁK 
К ZAMILOVÁNÍ
I sídlištní byt se může stát 
krásným domovem, když ho 
zbavíte všech neduhů.

42 OÁZA KLIDU 
VE VELKOMĚSTĚ
Eklektický byt módního 
návrháře v berlínské umělecké 
čtvrti má co do sebe.

48 ZASLOUŽENÝ NOVÝ 
START
Nový život, nový domov 
- podívejte se na zdařilou 
rekonstrukci obývacího pokoje 
a kuchyně.

64 DŮM V OBÁLCE
Navenek je tento dům rezavý, 
uvnitř však najdete živý prostor 
s respektem ke staré stavbě.

8

H
O

H
E-

B
Y

D
LE

N
I.C

Z



ZAHRADA

ИЯРвР*

75 MALÉ ZAHRADY
Pět zahrad, které navzdory 
menší rozloze perfektně 
slouží svým majitelům.

100 VELKÁ DEBATA
Využít služby zahradního 
architekta při plánování 
zahrady, nebo se spolehnout 
na sebe?

102 DUBEN V ZÁHRADE
Jarní květiny přinesou do 
zahrady nefalšovaný závan 
jara, i když jsou záhony ještě 
pod sněhem.

104 TIPY
Novinky, rady, materiály do 
zahrady

STAVBA

106 POSUVNÉ 
SYSTÉMY
Posuvné dveře jsou skvělým 
způsobem, jak vyřešit 
nedostatek prostoru 
a zároveň dostat zajímavý 
prvek do interiéru.

110 GARÁŽOVÉ VRÁTÁ
Pokud stavíte novou garáž, 
její bezpečnost je na prvním 
místě.

116 DŮLEŽITÉ FAKTY 
O STŘECHÁCH
Dříve, než uděláte při stavbě 
domu definitivní rozhodnutí, 
měli byste vědět o tom, co je 
u střech nového a jaké jsou 
aktuální trendy.

122 SÁLAVÉ PANELY
Přemýšlíte nad elektrickými 
sálavými panely? Podívejte 
se na možnosti těch 
bezrámových.

126 TIPY
Novinky, rady, materiály


